
D. D. S.  1273
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste   le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Vista   la Legge 18/12/1973, n°836;
Visto   il D.P.R 16/01/1978, n°513; 
Vista   la Legge 26/07/1978, n°417;
Visto   il D.P.Reg. n. 38/97;
Vista la l.r. 23/05/1994, n.8;
Visto   il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art.57 del medesimo, che disciplina la 
            fase della liquidazione della spesa;
Visto l'art. 11 della  l.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a  decorrere dal 1 gennaio 2015, la
           Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo  23 giugno 2011 n.118 e 

successive modifiche e integrazioni secondo quanto previsto dallo stesso art.11;
Vista  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 258 del 14 giugno 2020, di conferimento incarico 
          al Dr. Giovanni Salerno di Dirigente Generale del Comando del Corpo Forestale della regione
          Siciliana, notificata con nota prot. 2197 del 17 giugno 2020 dell'Ufficio della segreteria di 
          Giunta acquisita al protocollo del Comando con il n. 50139 del 18/06/2020;  
Visto  il D.D.G. n°1336 del 19 luglio 2019 con cui, in conformità del decreto del  Presidente della
           Regione Siciliana n° 12 del 27 giugno 2019, pubblicato sulla  GURS n°33 del 17-07-2019, è
           stato adottato il nuovo funzionigramma del     Comando Corpo Forestale ;
Visto   il DDG n° 1447 del 30 luglio 2019 con cui è stato conferito l'incarico di dirigente del Servizio
            2 “Gestione Economica” al dott. Maurizio Guida con decorrenza dal 01 agosto 2019;
Vista  la legge regionale 15 aprile 2021 n. 9 – Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
           2021. Legge di stabilità regionale.
Vista   la legge regionale 15 aprile 2021 n. 10:”Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
           triennio 2021/2023”;
Vista  la Delibera di Giunta n. 168 del 21 aprile 2021 - “Bilancio finanziario gestionale per il triennio
          2021/2023-Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario
          gestionale e Piano degli indicatori”;  
Visto  l'elaborato delle missioni dei dipendenti incardinati all'Area 2 del Comando Corpo Forestale di
          cui alla Tabella “A” , per l'importo complessivo di   €   776,74;
Visti  i dati anagrafici dei dipendenti, inseriti nella tabella “B” così come risultanti nel sistema 
         GEPER-UNI alla data odierna; 
Ritenuto  pertanto di impegnare la somma di  €   776,74 complessivi come sopra indicati;

D E C R E T A

Art.1:  Per  l’Esercizio  Finanziario  corrente  è  impegnata  a  valere  sul  Cap.  150503  la  somma  di 
      €  776,74 complessivi a favore dei dipendenti  di cui alla  tabella “A” che  costituisce  parte  



      integrante  del  presente  decreto; codice finanziario U.1.03.02.02.001;
Art.2:  è  disposta  la  liquidazione  delle  somme  impegnate  all'Art: 1  del  presente  provvedimento a 

     favore dei dipendenti di cui alla tabella “A” , ed  è autorizzata l'emissione dei relativi mandati;
Art.3:  il  presente  decreto  sarà  pubblicato  ai  sensi  dell'art. 68  della   l.r.  12   agosto  2014, 
          n°  21 e  verrà  trasmesso  alla  Ragioneria dell’ Assessorato del Territorio e dell' Ambiente
          per il visto e la registrazione.

Tabella “A”

Tabella “B”
BUA        PROSPERO- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
CALANTROPO  VINCENZO - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
FERLITO            GIANLUCA - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
GALLO        SILVIO         - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
SALEMI             NADIA          - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
SPECIALE         ANTONINO  - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

      TORMEN            FABIO          - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Palermo lì , 29 Giugno 2021           
                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                                    (Maurizio Guida)

BUA 243,82

CALANTROPO 204,10

FERLITO 189,18

GALLO 44,00

SALEMI 25,82

SPECIALE 25,82

TORMEN 44,00

776,74

41292     del  
    11/5/21     

g. 30/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 25/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 23/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 18/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 16/3/21

41292     del   
   11/5/21     
g. 15/3/21

41292     del    
  11/5/21     g. 

11/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 4/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 3/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 2/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 9/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 8/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 30/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 23/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 18/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 15/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 11/3/21

41292     del   
   11/5/21     

g. 9/3/21

41292     del    
  11/5/21     g. 

3/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 2/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 8/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 2/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 3/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 4/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 8/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 11/3/21

41292     del   
   11/5/21     
g. 15/3/21

41292     del    
  11/5/21     g. 

16/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 23/3/21

41292     del  
    11/5/21     

g. 30/3/21

53398     del  
    10/6/21     

g. 11/6/21

53398     del  
    10/6/21     

g. 14/6/21

53205     del  
    9/6/21     

g. 9/6/21

53205     del  
    9/6/21     

g. 9/6/21

53398     del  
    10/6/21     

g. 11/6/21

53398     del  
    10/6/21     

g. 14/6/21


